Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Klostertaler Meisterschaft

Gen.Nr. 7AL054

Klostertal Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Sonnenkopf, 11.02.2017
Veranstalter: SC Klostertal (7000)
Durchfiihrender Verein: WSV Dalaas (7017)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Vonbank Manfred KR (AUT) Wetter: Sonnig

Wettkampfleiter: Fritz Michael KR (AUT) Schnee: Griffig

Streckenchef: Passenegg Patrick KR (AUT) Temp. Start: -5°

Chef der Berechnung: Moser Andreas KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Kurssetzer: SC Klostertal

Strecke: Sonnenkopf - Rennhang

Starthéhe: 2060 m Zielhdhe: 1880 m

Héhendifferenz: 180 m

Anzahl Tore: 27 Richtungsénd.: 25

Gemeldete Starter: 87

In der Wertung: 80 (91,95%)

Bambini B1
1 2 701700559 WALCH Chiara 2011 W WSV Dalaas
2 4 701700540 STURZ Lorena 2011 W WSV Dalaas
3 3 701700586 THURNHER Leonie 2011 W WSV Dalaas
4 1 701700560 MAIER Chiara 2011 W WSV Dalaas

Bambini B1
1 5 701700561 RADKE David 2011 M WSV Dalaas
2 6 701700552 TAX Nico 2011 M WSV Dalaas
3 7 706000549 PISONI Markus 2011 M WSV Wald/Arlberg

Bambini B2
1 9 701100833 JAGER Malea 2010 W WSV Braz
2 14 701700521 AMANN Lea 2010 W WSV Dalaas
3 12 706000515 DRIBNER Theresa 2010 W WSV Wald/Arlberg
4 13 701700529 BERTHOLD Hannah 2010 W WSV Dalaas
5 10 701700587 RUCKERT Finja 2010 W WSV Dalaas
6 8 701700583 STOFLETH Amelie 2010 W WSV Dalaas
7 11 HEINZLE Stefanie 1996 W
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F-Wert: 980
Ziel: -3°
22,62 22,62
26,24 26,24
28,84 28,84
36,24 36,24
25,54 25,54
4248 42,48
58,80 58,80
17,10 17,10
18,69 18,69
19,08 19,08
21,16 21,16
24,27 24,27
28,04 28,04
30,81 30,81
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Bambini B2
1 18

2 20

3 16

4 19

5 17

6 15
Kinder U8
1 22

2 23
Kinder U8
1 24

2 28

3 25

4 27

5 26
Kinder U9
1 30

2 33

3 31

4 29
Kinder U9
1 36

2 35

3 34

Kinder U10
1 37

Kinder U10
1 40

2 M

3 38

4 39

OSV-Code

701100807
701700520
701700534
706000492
706000534
701700537

706000485
701700506

701700474
701100839
701700527
701700507
701700500

701100853
701100735
701700482
706000520

701700490
701700525
701700563

701100741

706000461
701700440
701700468
706000476
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Gen.Nr.: 7AL054

Name

HUBERT Nico
NESSLER Daniel
LORBER Luca
SCHOPF David
PISONI Thomas
WENKEL Maximilian

SALZGEBER Sofie
MC DONALD Ella

MUTHER Valentin
KRIEGEL Henning
KLAUDRAT Kilian
FRITZ Domenic
NOCH Sebastian

NESSLER Emilia
HUBERT Celine

ERTL Vanessa

WOLF Clara Valentina

FRITZ David
FRITZ Tobias
TRATTNIG Elias

BRANDSTETTER Rosina

MARK Clemens
MOSER Johannes
LORBER Leon
SCHOPF Nicolas

Auswertung: WSV Dalaas

JG  Geschl. Vereinsname

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2007

2007
2007
2007
2007
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=

===

WSV Braz

WSV Dalaas

WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg
WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Dalaas
WSV Braz

WSV Dalaas
WSV Dalaas
WSV Dalaas

WSV Braz

WSV Braz

WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg

WSV Dalaas
WSV Dalaas
WSV Dalaas

WSV Braz

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas
WSV Dalaas
WSV Wald/Arlberg

Klostertaler Meisterschaft

Klostertal

Sonnenkopf, 11.02.2017

1. Lauf

18,33
19,19
20,86
21,22
21,48
21,63

55,79
1:13,22

57,33
1:07,53
1:08,79
1:11,88
1:18,69

56,09
59,06
1:08,76
1:12,48

57,76
1:06,41
1:38,76

1:16,99

50,52
59,11
59,20
1:13,14

Ges.Zeit
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1:07,53
1:08,79
1:11,88
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59,06
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1:12,48
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U11
1 42
Kinder U11
1 44
2 45
3 43
4 46
Kinder U12
1 48
2 47
Kinder U12
1 50
2 51
3 52
4 49
Gasteklasse
1 55
2 54
3 59
4 53
5 57
6 56
7 61
8 60

OSV-Code

701100796

701100740
706000467
701700423
720600672

701700418
701700431

701100716
706000479
706000453
701700419

Gen.Nr.: 7AL054

Name

TSCHUGMELL Anna

BRANDSTETTER Xaver
SALZGEBER Adrian
STURZ Leon
POLINELLI Henrik

MUTHER Hannah
BERTEL Lara

SIEGELE Luca
KESSLER Adrian
DRIRNER Tobias
MELMER Alexander

HEIM Jasmin
PRAXMARER Thomas
SCHNETZER Julian
BARBISCH Roman
PRAMSTALLER Johanna
KOPFER Nina
BURTSCHER Bettina
KNERINGER Simone

Schiiler U13 + Schiiler U14

1 62
2 64

701700369
706000478

NESSLER Anja
KESSLER Leonie

Schiiler U13 + Schiiler U14

1 67
2 65
3 66
4 68

701100871
701700367
701100678
701700457
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SPIEGELBERG Loic
MELMER Nikolai
BURTSCHER Stefan
STUDER Sandro

Auswertung: WSV Dalaas

JG  Geschl. Vereinsname

2006

2006
2006
2006
2006

2005
2005

2005
2005
2005
2005

2000
1984
1997
1992
1986
2002
1982
1994

2003
2003

2004
2003
2004
2004

===

=== £

= = =E====z=x =

===

WSV Braz

WSV Braz

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Schruns

WSV Dalaas
WSV Dalaas

WSV Braz

WSV Wald/Arlberg
WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Dalaas
WSV Wald/Arlberg

WSV Braz
WSV Dalaas
WSV Braz
WSV Dalaas

Klostertaler Meisterschaft

Klostertal

Sonnenkopf, 11.02.2017

1. Lauf

49,48

51,02
51,32
52,09
54,47

52,98
57,75

48,52
48,63
48,98
50,83

50,16
50,55
55,45
56,44
1:00,55
1:14,70
1:33,28
1:59,93

46,41
57,04

43,88
46,05
46,94
47,53

Ges.Zeit

49,48

51,02
51,32
52,09
54,47

52,98
57,75
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48,98
50,83
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50,55
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1:00,55
1:14,70
1:33,28
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Offizielle Ergebnisliste Kol e vecorea)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 7AL054 Sonnenkopf, 11.02.2017
Rang StNr OSV-Code Name JG  Geschl. Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit
Altersklasse II1
1 69 701100193 VONBANK Othmar 1961 M WSV Braz 4460 44,60
2 70 701700129 BURGER Hubert 1960 M WSV Dalaas 46,37 46,37
Altersklasse 11
1 73 701100360 BURTSCHER Klaus 1974 M WSV Braz 44,96 44,96
2 74 701100088 JAGER Gebhard 1970 M WSV Braz 45,52 45,52
3 75 701700079 NESSLER Manfred 1968 M WSV Dalaas 49,91 49,91
4 7 701700595 BURTSCHER Hannes 1972 M WSV Dalaas 54,63 54,63

Altersklasse I

1 79 701700070 MELMER Christian 1979 M WSV Dalaas 43,86 43,86
2 77 701700131 BURGER Florian 1986 M WSV Dalaas 45,78 45,78
3 76 701100724 SIEGELE Thomas 1983 M WSV Braz 47,40 47,40
4 78 STOFLETH Franko 1986 M WSV Dalaas 49,36 49,36
Schiiler U15 + Schiiler U16
1 82 701100872 KAUFMANN Jakob 2001 M WSV Braz 41,95 41,95
2 83 701700358 NESSLER Simon 2001 M WSV Dalaas 43,77 43,77
3 84 701700341 ANDREATTA Fabricio 2002 M WSV Dalaas 47,06 47,06
Damenklasse
1 85 706000357 JURITSCH Isabella 1995 W WSV Wald/Arlberg 45,86 45,86
Allgem. Klasse
1 86 701700141 NEUHAUSER Marcel 1988 M WSV Dalaas 43,10 43,10
Jugend U18 + Jugend U21
1 87 701700311 ANDREATTA Claudio 2000 M WSV Dalaas 41,40 41,40
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (4,60%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
21 701100797 TSCHUGMELL Lisa 2009 WSV Braz U8 w
32 701700535 SCHAIDEN Antonia 2008 WSV Dalaas Uow
63 720600649 POLINELLI Sara 2003 WSV Schruns U14 w
72 701100388 DUNSER Roman 1970 WSV Braz AKlI'm
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 7AL054
Rang StNr OSV-Code Name JG  Geschl. Vereinsname

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,15%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
81 706000428 JURITSCH Katharina 2001 WSV Wald/Arlberg

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,30%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
58 STEMER Jiirgen 1965
80 701100680 HUBERT Alexander 1982 WSV Braz

Unterschrift Chefkampfrichter

Klostertaler Meisterschaft
Klostertal

Sonnenkopf, 11.02.2017
1.Lauf  Ges.Zeit

Klasse
U16 w
Klasse Tornr.
Gkl 12
AKIm 25

Vonbank Manfred KR (AUT)
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